АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022         № 368

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской

области от 21.11.2016г. № 284 «Об утверждении порядка
создания и работы комиссии по обследованию жилых

помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,

в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для

инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Сосновского
муниципального района Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав районной межведомственной комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их
приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов, утвержденной постановлением  Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 21.11.2016г. № 284
«Об утверждении порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов», следующего содержания:

1.Исключить из состава комиссии Гудкова В.А.
2.Включить в состав комиссии «Медведев Д.В. – инженер-программист ГКУ

Нижегородской области «Управление социальной защиты населения Сосновского
района» (по согласованию).

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин